
UCHWAŁA Nr 208 / 4210 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 października 2020r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  
w Przemyślu na nieodpłatne przekazanie ruchomych aktywów trwałych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.) oraz § 6 ust. 3a i § 9 ust. 1 i 2 Uchwały  

Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2011 r.  

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Wojew. Podk. Nr 161, poz. 2322 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  

na nieodpłatne przekazanie ruchomych aktywów trwałych dla OSP Muzeum 

Ratownictwa w Krakowie Oddział w Przemyślu, ul. Słowackiego 85, 37-700 

Przemyśl, KRS 0000297433. 

 

§ 2 

 

Wykaz ruchomych aktywów trwałych, o których mowa w § 1 określa załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio 

w Przemyślu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 
 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 208/4210/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 6 października 2020r.   

 

Wykaz ruchomych aktywów trwałych o wartości początkowej (nabycia) powyżej 15.000,00 zł. 

 

 

 

 

Lp. Nr 

Inwentarzowy 

Asortyment/Nazwa i typ Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu  

w zł (brutto) 

Wartość 

księgowa 

netto 

Rok zakupu 

lub nabycia 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  

 

 

ST 005588 

Pojazd sanitarny VOLKSWAGEN T-4 

2500 cm³ DTI  

Rok produkcji: 2003 Przebieg: 802 184 

tys.km  

VIN: WV1ZZZ70Z3X102323 

 

 

 

1 

 

 

 

104 500,00 

   

 

 

0,00 

 

 

 

14-05-2003 

 

 

 

Darowizna 

2.  

 

 

ST 110290 

Pojazd sanitarny PEUGEOT BOXER 

2200 cm³ HDI  

Rok produkcji: 2005 Przebieg: 307 066 

tys.km  

VIN: VF3ZBRMNB17555148 

 

 

 

 

1 

 

 

 

152 921,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

15-12-2005 

 

 

Pojazd nie 

dopuszczony               

do ruchu 

3.  

ST 005594 

 

MONITOR TRANSPORTOWY 

 

1 

 

34 905,42 

 

0,00 

 

07-05-2003 

 

Darowizna 

4.  

ST 005595 

 

INKUBATOR TRANSPORTOWY 

 

1 

 

82 212,14 

 

0,00 

 

07-05-2003 

 

Darowizna 

5.  

ST 005597 

 

RESPIRATOR TRANSPORTOWY 

 

1 

 

 40 069,53 

 

0,00 

 

07-05-2003 

 

Darowizna 



Wykaz ruchomych aktywów trwałych o wartości początkowej (nabycia) poniżej 5.000,00 zł

Lp. Nr 

Inwentarzowy 

Asortyment/Nazwa i typ Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu  

w zł (brutto) 

Wartość 

księgowa 

netto 

Rok 

zakupu 

lub 

nabycia 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  

 

ST 005596 

SSAK TRANSPORTOWY 

AKUMULATOROWO-SIECIOWY 

 

 

 

1 

 

4 047,23 

 

 

   

    0,00 

 

07-05-

2003 

 

 

 

 

 

Darowizna 

2.  

 

 

ST 203762 

 

SZAFKA LEKARSKA 

DWUDZRZWIOWA 

 

 

 

 

1 

 

 

1 056,29 

 

 

 

     0,00 

 

 

30-09-

2000 

 

 

3.  

ST 203763 

 

SZAFKA LEKARSKA 

DWUDZRZWIOWA 

 

1 

 

1 056,29 

 

0,00 

 

30-09-

2000 

 

4.  

ST 14983 

 

SZAFKA LEKARSKA 

JEDNODZRZWIOWA 

 

1 

 

Ewidencja 

ilościowa 

 

0,00 

 

2017 

Zinwentaryzowa

no w 2017r. po 

połączeniu 

podmiotów 

leczniczych 



 


